
    
UCHWAŁA NR 70.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 3 września 2014 r. 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2014r. 
 
 Na podstawie  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 
2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżąc zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
    ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz 

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
710 Działalność usługowa 1 127 291,00 0,00

Nadzór budowlany 311 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 206,00 - 718,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 206,00 - 718,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 500,00 - 800,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 500,00 - 800,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 622,00 600,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 622,00 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 44,00 618,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 44,00 618,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 000,00 300,00

750 Administracja publiczna 5 820 089,00 0,00

Rady powiatów 293 700,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 272 000,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 272 000,00 - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 3 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,00 3 000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

75109 3 000,00

1 500,00

1 500,00

8 500,00

8 500,00

3 000,00

75019 293 700,00

268 500,00

268 500,00

1 300,00

1 300,00

5 820 089,00

3 222,00

662,00

662,00

700,00

700,00

3 222,00

71015 311 400,00

13 488,00

13 488,00

Załącznik   do uchwały Nr 70.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 3.09.2014 r.

Rozdział Po zmianie
1 127 291,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 613 116,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 500,00 - 3 300,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 500,00 - 3 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 1 100,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 5 000,00 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 2 200,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 500,00 2 200,00

758 Różne rozliczenia 721 326,00 - 3 160,00

Rezerwy ogólne i celowe 119 749,00 - 3 160,00

4810 Rezerwy 119 749,00 - 3 160,00

Organ 119 749,00 - 3 160,00

851 Ochrona zdrowia 3 158 185,00 160,00

Szpitale ogólne 323 000,00 160,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 160,00

Starostwo Powiatowe 0,00 160,00

852 Pomoc społeczna 19 044 575,00 0,00

Ośrodki wsparcia 279 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 500,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 70 500,00

Starostwo Powiatowe 70 500,00 - 70 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 12 200,00

Starostwo Powiatowe 12 200,00 - 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 780,00

Starostwo Powiatowe 1 780,00 - 1 780,00

1 780,00

1 780,00

0,00

12 200,00

12 200,00

0,00

70 500,00

70 500,00

0,00

160,00

19 044 575,00

85203 279 000,00

3 158 345,00

85111 323 160,00

160,00

75818 116 589,00

116 589,00

116 589,00

5 700,00

5 700,00

718 166,00

2 200,00

6 100,00

6 100,00

3 613 116,00

75411 3 586 000,00

2 200,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 520,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 151 221,00

Starostwo Powiatowe 155 520,00 - 151 221,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 10 000,00 - 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00
Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 12 000,00 - 12 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 1 000,00

65 416 843,00 0,00

0,00

Razem: 65 416 843,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

12 000,00
12 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

4 299,00

10 000,00

10 000,00

0,00

155 520,00

151 221,00

2 000,00

2 000,00


